
令和 ６年 ６月２６日 

 

各 保 護 者 様 

 

茨城県立水戸農業高等学校長 堤 祐二 

                        

各種検定料助成等制度の開始について 

 

梅雨の候 保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本校の教育活動におかれましては、保護者の皆様方より厚いご支援を賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、本校では教育活動向上の一環としまして各種の資格取得の促進を推奨しておりま

す。 

つきましては、今年度より一部の資格ではございますが補助制度を開始することとしま

したので、別紙の『各種検定料助成等制度要項』を熟読頂き、積極的に本制度を活用して

頂きますよう、お子さんへのお声かけをお願いいたします。 

 ご不明な点は、下記の連絡先までお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

茨城県立水戸農業高等学校 事務室               

〒３１１－０１１４ 

茨城県那珂市東木倉９８３ 

電話 ０２９－２９８－６２６６ 

 

 

 

 

 

 



 


